

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5355

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 06/04/2024

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA
 Atención a: .
 Giro: EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA
 Dirección: PARIS 1455 RECREO - VIÑA DEL MAR

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROSITO	20		\$990		\$19.800
7453038425490	TIJERAS ZIG ZAG POINTER 6 PIEZAS	4		\$2.900		\$11.600
606110907217	LAMINAS PARA TERMOLAMINAR OFICIO 175MICRONES 100 UNIDADES MISTER OFFICE	4		\$16.900		\$67.600
7806515063133	ETIQ.ADHESIVAS INK-JET25hjs. 216x279mm A	4		\$7.900		\$31.600
29905	CAJA OPALINA 125 HOJAS COLOR	6		\$22.900		\$137.400
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	6		\$1.990		\$11.940
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	11		\$1.990		\$21.890
3100284621933	NOTAS ADHESIVAS COLORES PASTELES	4		\$2.890		\$11.560
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	2		\$1.290		\$2.580
5701217018325	CORTADOR CIRCULAR	3		\$9.900		\$29.700
41735	BARRA SILICONA 10 UNIDADES	2		\$1.790		\$3.580
7807265007996	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100hjs 7m	20		\$1.990		\$39.800
5401178077408	MARCADOR SHARPIE PUNTA FINA SURTIDO 8 unidades	1		\$9.900		\$9.900
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	20		\$250		\$5.000
4902505368851	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER VIOLETA PI	12		\$2.690		\$32.280
4902505355806	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER NARANJO PI	12		\$2.690		\$32.280
7807210035562	MARCADOR PIZARRA ARTEL ROSADO	12		\$990		\$11.880
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	10		\$990		\$9.900
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	5		\$1.990		\$9.950
125	GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER	5		\$990		\$4.950
8257408276298	SET GOMA EVA GLITTER ADHESIVA JM	5		\$1.990		\$9.950
7807265092896	BLOCK DIBUJO MEDIUM 80 1 8 20HOJAS PROAR	5		\$1.900		\$9.500
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	5		\$250		\$1.250
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	5		\$350		\$1.750
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	5		\$1.990		\$9.950
7806710000360	COLA FRIA GIOTTO 250 grs	2		\$1.290		\$2.580
7807265101038	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	10		\$4.900		\$49.000
5401178076371	PLUMON SHARPIE COLORES PERMANENTE	6		\$1.290		\$7.740
7800143135101	CAJA PLASTICA CON TAPA 20 LITROS	1		\$14.900		\$14.900
7806564550059	CARPETA PLASTIFICADA AZUL	2		\$790		\$1.580
3100003914766	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	2		\$990		\$1.980
3100003944176	CARPETA VINILICA OFICIO FULTONS AZUL	12		\$820		\$8.200

OBSERVACIONES:

MATERIALES PASTORAL

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$14.900
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.580
NETO AFECTO	\$524.076	\$1.980
NETO EXENTO	\$0	\$8.200
IVA 19 %	\$99.574	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$623.650	